



TRIVSELREGLER HUSVAGNSCAMPING

GÄLLER FRÅN 1/5 - 2024 TILLSVIDARE

GODKÄNNANDE AV NEDANSTÅENDE TRIVSELSREGLER SKER VID HEL ELLER DELVIS BETALNING AV HYRAN FÖR ÅRSPLATS. DET GÄLLER SOM ETT KONTRAKT MELLAN JÄCKVIK FJÄLLCENTER OCH ER / DIG SOM STÅR PÅ FAKTURAN. HUSVAGNSGÄSTEN FÖRBINDER SIG ATT REGELBUNDET UPPDATERA SIG OM VAD SOM GÄLLER.

Trivselregler Jäckvik Fjällcenter!

Nedan finner ni allmän information och trivselregler om hur det ska se ut på husvagnsområdet och anläggningen för att alla ska vara nöjda och glada. Det är väldigt viktigt för båda parter att ni som gäst läser igenom detta dokument! Detta dokument kommer att uppdateras vid olika tillfällen och det är ert ansvar att vara uppdaterade. Senaste version kommer alltid finnas tillgänglig på vår hemsida: jackvikfjallcenter.com/camping

Strömmen läses av den sista dagen för vintersäsongen med fakturering efter säsongavslutningen. Det går även bra att läsa av/fota av strömmen själv och komma upp till receptionen och betala innan vi stänger för sommaren. Vill ni betala in på strömmen under säsongen går det bra att göra under receptionens öppettider. Strömpriset för nuvarande är 3,15 kr/kWh.

Snöröjning mellan husvagnar sker inte varje gång det snöar utan ca 1 gång per månad alternativt vid behov. Er husvagnsplats skall i god tid ställas i ordning inför vintern, städas och säkras. Hörn, drag, broar och utstickande delar mm skall tydligt vara utmärkta med röda plogkäppar. Plogpinne ska vara placerad på utsidan av föremålet ex, på ett husvagnsdrag ska plogpinnen sitta framför den yttersta delen av kulhandsken och inte innanför. Vi tar inget ansvar för skador på ej eller felaktigt utmärkta föremål. Det är inte tillåtet att skotta/slunga ut snö på vägen som hindrar framkomligheten för övriga gäster. Snö från framsidan av er plats ex broar och runt husvagnsdraget ska skottas in bakom er plats och aldrig rakt ut framför platsen om inte traktorchauffören gett er tillfällig tillåtelse. Om ni skottar ner snö på grannens parkeringsplats måste ni ta bort detta direkt. Regelbunden kontroll av vagn och förgård skall ske av respektive campinggäst.

Fyrverkerier kan skjutas på nyårsafton utanför husvagnsparkeringen på säkert avstånd och tillvägagångssätt. Övrig tid ej tillåtet (OBS, endast JFC).

Försenad inbetalning/utebliven betalning av fakturan gällande hyra av årsplats tolkas som att husvagnsplatsen är uppsagd och Jäckvik Fjällcenter börjar då söka ny husvagnsgäst. All kvarlämnad egendom tillfaller Jäckvik Fjällcenter efter 1/7 om inte annat avtalats skriftligt. En tom eller ej använd husvagnsplats har Jäckvik Fjällcenter rätt att säga upp i slutet av eller efter vintersäsongen för att tilldela ny gäst efter kölistan.

Avveckling av husvagnplats ska meddelas skriftligt via mejl innan sista mars samma år. Vid avflytt, för er som lämnar oss efter säsongen ska er plats vara städad och tömd senast 20 juni. Samt att nyckelbrickor till servicehus och nyckel till strömlåda ska återlämnas i receptionen eller annan plats enligt överenskommelse.

Rastning av husdjur sker utanför campingområdet, tänk även på att ha husdjuren kopplade samt ta med påsar för att plocka upp bajs som sedan kastas i sopcontainern. Husdjuren får inte vistas i gemensamma serviceutrymmen eller reception/restaurang byggnad.

Tänk på dina grannar på campingen. Allmän nattro gäller på hela campingen 24:00-06:00. Skoterkörning bör inte förekomma mellan 22:00-06:00. Skoterkörning sker till närmaste utfart och EJ framför servicehus och reception/restauranghus. Detta gäller även för fyrhjulingar och andra fordon. Fartbegränsning inom området = 20km/h.

Trivselregler Jäckvik Fjällcenter!

Jäckvik Fjällcenter fransäger sig allt ansvar för stölder samt skada på gäst och dess egendom. Meddela personal på anläggningen vad ni råkat ut för, gör en polisanmälan och därefter en försäkringsanmälan.

Det är inte tillåtet att parkera extra husbilar eller husvagnar på anläggningen oavsett tid på året. Ni som gäst kan inte tillåta familj/bekanta att komma på besök med husbil, husvagn eller buss och stå parkerad på någon del av anläggningen utanför normal dagstid 08.00-20.00. Vi har dessvärre inga tillfälliga platser för campinggäster med husbil, husvagn eller buss i nuläget.

Skoterförbudsområden, körning med snöskoter, snowbike eller andra typer av motorfordon inom skidanläggningens skidområde, innefattande offpistområden och pistade nedfarter oavsett tid på året kan leda till omedelbar uppsägning av husvagnsplats. Campinggäst ansvarar för att alla dess medresenärer och eller besökare inte bryter mot detta. Alla skidspår som tillhandahålls av Jäckviks skoterförening är också belagda med skoterförbud oavsett tid på året.

Det är endast tillåtet att ha ett bilfordon per hyrd husvagnsplats, fordonet ska parkeras på campingplatsen. Vid parkering på väg runt campingområdet ska detta endast ske om det fortsatt är full framkomlighet för andra bilar och traktor vid snöröjning. Har ni flera fordon ska dessa parkeras på anvisad plats, fråga gärna personalen om du är osäker. Besök är trevligt, och om du som husvagnsgäst tar emot tillfälliga besökare behöver de parkera sina fordon på parkeringsplatsen utanför campingområdet.

Släpvagnar/henger parkeras nere på den specifika släpvnagsparkeringen vid kraftledningen. Släpvagnar får inte parkeras inom campingområdet annat än tillfälligt vid ex lastning eller lossning. Släpvagnar får inte parkeras in bakom och eller mellan husvagnsplatser för att användas som garage/förråd under hela eller delar av året. Släpvagnar får maximalt stå parkerade i 3 månader i följd på anläggningen. Vid extremt stor belastning av släpvagnar och full nedre parkering kan den övre parkeringen användas för släpvagnar, då längst in på höger och vänster sida.

Som alltid är det på grund av brandrisk förbjudet att med ved elda vid/på husvagnen eller inom campingområdet. Endast grillkol och grillbriketter är tillåtna att använda. Ved och liknande material oavsett form är förbjudna. Endast vid eldstad platser tillhandahållna av JFC får ved och liknande användas. Dessa kan fritt användas uppe vid skidbacken. Brandsläckare finns på ytterändan av servicehuset och på varsin ände på den nedre raden. Öppen eld på marken är helt förbjuden. Överträdelse mot detta kan leda till omedelbar uppsägning av gäst.

Kasta skräp i avsedda behållare på anläggningen, containrarna är till för endast hushållssopor. Med hushållssopor menas ex matrester, hushållspapper, blöjor och mindre mjukplast. Det som inte får kastas i en soptunna hänvisas till miljöstationen nere i byn 100m väster ut från Ica Nära. Övrigt avfall/material som inte kan lämnas på återvinningsstationen i Jäckvik hänvisas till närmsta återvinningsstation i Sverige/Norge. Cyklar, snöförare, madrasser, grillar, dunkar, glas, metall, större hård/mjuk plastförpackning & all typ av byggnadsmaterial är exempel på saker som ska till återvinningen och inte i containern.

Trivselregler Jäckvik Fjällcenter!

Varje form av nedskräpning t.ex. att kasta papper, avfall, flaskor, konservburkar o dyl. är förbjuden enligt gällande naturvårdslagar. Det är förbjudet att förorena, urinera snö/mark inom campingen. Förorenad snö vid husvagnar ska så snabbt som möjligt skottas i ex hink och köras till lämpligt ställe ex skogen. Tänk på alla barn som leker ute i snön. Överträdelse medför straffansvar. En god campinggäst är alltid en god naturvän. Den som inte följer alla givna anvisningar kan avvisas från området.

Varje campinggäst förbinder sig vid betalning av årsplatsen att vårda och städa sin egen husvagnsplats, vårda hyresområdet ex klippa gräs/sly runt husvagn/förgård. Se till att det är snyggt och prydligt och inte ha lösa föremål som ligger och "skräpar" oavsett tid på året. Att följa alla de regler och bestämmelser som gäller, samt att se till att medresenärer och besökare gör detsamma. Eventuella överträdelser och eller misskötsel av medresenärer, besökare kommer att drabba campinggästen i fråga.

Ni som gäst kan under inga omständigheter överlåta eller hyra ut husvagnsplatsen till någon annan vid något tillfälle. Överträdelse medför att ni förlorar husvagnsplatsen på campingen med omedelbar verkan utan förvarning och ingen rätt till återbetalning eller avdrag av redan inbetald hyra.

Ni måste först bestämma er för en uppsägning och därefter hjälper vi till att förmedla informationen att ni önskar sälja er utrustning. Ni kan inte ta tillbaka husvagnsplatsen eller ångra uppsägningen efter den är uppsagd på grund av att ni inte får sälja allt eller delar av er utrustning.

Vid uppsägning och avflytt från er hyrda plats får ni gärna sälja era saker, om någon som står näst på tur i kölistan vill överta er utrustning (husvagn/förgård/altan) går det bra men det ska alltid gå via oss i personalen. Vi agerar dock ej försäljare. Endast ansvarig i personal på JFC kan bestämma om en ny gäst som står på kölistan är aktuell att få överta en plats.

Jäckvik Fjällcenter samarbetar med Jäckvik Skoterförening. I er årsplats ingår därför varje säsong ett medlemskap samt en årsledlicens till ett värde av idag totalt 1200 kr. Ledlicensen hämtar ni ut under vintersäsongen på ICA Nära Jäckvik, öppet tider 09-20. Har ni flera skotrar? Då köper ni extra årsledlicenser nere på ICA eller på skoterföreningens hemsida, www.jackvik.se Vill ni hjälpa föreningen utvecklas och engagera er mer i föreningen så kom gärna på årsmötet. Ta kontakt med föreningen via mejl eller deras Facebooksida för mer info.

Ett varnings system kommer att tillämpas för att dessa regler ska efterföljas och inte brytas mot. Campinggäst som brutit mot trivselregler bestämda av Jäckvik Fjällcenter och erhållit 2 skriftliga varningar har Jäckvik Fjällcenter rätt att säga upp och avsluta campinggästs avtal vid vintersäsongens slut. Vid 3 varningar har Jäckvik Fjällcenter rätt att avhysa gäst med omedelbar verkan oavsett tid på året och för campinggästen ingen rätt till återbetalning eller avdrag på inbetald avgift. En erhållen varning gäller i 365 dagar. Vissa regler är undantagna varningar och leder till omedelbar uppsägning av avtal.

Trivselregler Jäckvik Fjällcenter!

Här kommer mer specifika uppställningkrav på Jäckvik Fjällcenter - Rekommendationer från MSB och anläggningens fysiska begränsningar ligger till grund för våra uppställningskrav:

- Avståndet mellan två campingfordon eller mellan ett campingfordon och ett tält/förgård/spiketält ska vara minst 4,0 meter. Med campingfordon avses en husvagn inklusive eventuellt förgård/tält.
- Storleken på förgården ska vara i enlighet med gällande regler för uppställning som fastställs av Fjällcenter, just nu är det 2,50 x 5,0 meter (BxL) inklusive "sluss" mellan husvagn-förgård. Med "sluss" menas en övergång mellan husvagn-förgård som är byggd med annat än enbart skumgummi/isolering som pressas fast runt dörröppning på husvagn och förgård. Förgården ska ha karaktären av ett påhäng till husvagnen, ej tvärtom.
- Förgård ska minst uppfylla brandklass EI 30 för att vara godkänd.
- Förgårdens höjd får inte överstiga husvagnens med mer än högst 30cm, totalhöjd maximalt 3.0 meter. Dock får varken längd eller höjdmått överstiga husvagnens mått.
- Takutskjut och eller altaner/broar med taköverbyggnad och eller vägg högre än 1,2 meter räknas in i förgårdens mått.
- Altan/brotrapp får byggas men ska inte överstiga förgårdens bredd på framsida och inte överstiga husvagn-förgårds gemensamma bredd på baksida av platsen.
- Altan/ brotrapp eller förgård får inte sticka längre ut än främsta punkt på husvagnens drag. Vid tillfälle av speciell dörrplacering på husvagn kontra förgård kontakta personal.
- Stora/mindre tak över husvagn med stolpar ner i backen är inte tillåtet. Det finns en enklare variant av tak som ligger ovanpå husvagnen som kan tillåtas. Kontakta personal för mer info och tillåtelse.
- Förråd/bod tillåts på förgårds baksida på max 1.0 x 2.5 x 2.0 meter(LxBxH). Ska stå säkert, stabilt och utan risk för tippning, dock ej fastbyggd i förgård. Kan tillåtas på framsida förgård efter kontakt med personal.
- Husvagn ska placeras med draget ut mot väg.
- Det är idag inte tillåtet att ladda elbil/laddhybrid vid husvagnsplatsen pga säkerhetsrisk och begränsningar på elstolpar.
- Bränslen (bensin, diesel, fotogen) får inte förvaras i förgården, ej heller under eller i husvagnen. Endast elektrisk uppvärmning är tillåten (husvagnens ordinarie gasolsystem kan givetvis nyttjas).
- Husvagn ska vara försäkrad, gasol och el utrustning ska vara provad och godkänd enligt gällande bestämmelser.
- Ändring eller justering av säkring och eller elmätare i stolpe leder till direkt uppsägning.
- Det är ditt eget ansvar som gäst att se till att uppställningsreglerna följs och att brandavstånden kan hållas. Vid problem med brandavstånd kontakta personal.

Trivselregler Jäckvik Fjällcenter!

Vid frågor angående trivselreglerna eller andra uppkomna frågor kontakta personal innan ni tar egna beslut.

Senast 1/7 2025 måste alla campingfordon uppfylla de nya uppställningskraven. Eventuell gammal hävd/tillåtelse kommer inte godtas utan alla campingplatser med tillhörande campingfordon ska uppfylla de nya kraven. Vi rekommenderar att de som behöver ändra sina campingfordon börjar fundera och arbeta med sina ändringar direkt så man inte hamnar i tidsbrist nästa försommar.

Påminnelse, det är inte tillåtet att elda upp, lämna kvar/dumpa någon form av byggnadsmaterial på anläggningen som rivs/demonteras. Allt sådant ska lastas på släp och köras till återvinningsstationen i Arjeplog, se öppettider här --> arjeplog.se/kommun--politik/oppettider , alternativt frakta allt till återvinningsstation i er hembygd.

Jäckvik Fjällcenter förbehåller sig rätten att utan förvarning på gästens egen bekostnad och utan avdrag på inbetald hyra, omedelbart eller så snart som möjligt avhysa gäst som inte rättar sig efter ovanstående trivselregler och eller anvisningar som Jäckvik Fjällcenter anger. Hämtar inte gästen sin husvagn och eller förgård enligt avtal har Jäckvik Fjällcenter rätt att flytta husvagn och eller förgård inom campingområdet utan konsekvenser för eventuella skador i samband med flytt. Gästen är även betalningsskyldig för alla eventuella kostnader vid sådan flyttning, betalning sker mot faktura.

Kontaktuppgifter:

Vid eventuella störningar, vänligen kontakta oss i receptionen eller jourhavande personal.

Problem, störningar eller övriga frågor dagtid tar vi via vår vanliga telefon :
+46 (0)961 – 21140

Journummer vid akuta problem och störningar under natten som gäller på campingen och hela anläggningen är mobilnummer: **+46 (0)70 3444 081**

Mailen når ni oss alltid på, vi svarar så snabbt vi kan:
info@jackvikfjallcenter.com

Vid akuta ärenden som livshotande skada eller brand ringer ni alltid : **112** inom Sverige!